
UCHWAŁA NR XXVI/149/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy Piaski Nr XVIII/95/2012 z dnia 27 marca 2012r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/ Rada Gminy Piaski uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/95/2012r. z dnia 27 marca 2012r. §1.1 otrzymuje brzmienie: „ §1.1Postanawia się 
zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
w wysokości 481 719,50 zł /słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset dziewiętnaście złotych 50/100 
/ z Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięć : 

a) Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego na osiedlu Drzęczewo w Piaskach - zadanie 1: 
Zespół boisk i urządzeń do uprawiania sportu i rekreacji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XORIX-QRNBO-FFFNS-PZJMO-VTPHL. Uchwalony




